[image: image1.png]

                        Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.12.2016 г.

                                            № 123
О внесении изменений в решение
Людиновского Районного Собрания
от 18.03.2016 N 71 «Об увеличении уставного

фонда МУЖКП «Болва»
           В соответствии с  ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
            1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 18.03.2016 N 71 «Об увеличении уставного фонда МУЖКП «Болва» следующие изменения и дополнения.
            1.1  подпункт  2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

            2. В пункте 1 слова и цифры «3 430 000,00 (три миллиона четыреста тридцать тысяч) заменить на  1 233 000, 00 (один миллион двести тридцать три тысячи) рублей.
            3. Отменить решение Людиновского Районного Собрания от 04.08.2016 №87 «Об уменьшении уставного фонда МУЖКП «Болва».

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам (Б.К.Дорогов).

            5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»                                                     Л.В. Гончарова